
ДУМА
ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

02.02.2026 № 112_112

г. Ишим

О  внесении  изменений  в
решение  Думы  Ишимского
муниципального  округа  от
26.09.2025  №12  «Об
утверждении  положений  о
почетной  грамоте  и
благодарственном  письме
Думы  Ишимского
муниципального округа»

        На основании  статей 20, 23, 31  Устава  Ишимского муниципального
округа Тюменской области,    Дума Ишимского муниципального округа
р е ш и л а :

        1. В решение Думы Ишимского муниципального округа от 26.09.2025
№12 «Об утверждении положений о почетной грамоте и благодарственном
письме Думы Ишимского муниципального округа» внести следующее измене-
ния:
         1.1.Пункт 5  решения изложить в следующей редакции: 
«5.  Считать  утратившим  силу  решение  Думы  Ишимского  муниципального
района от 26.03.2010 №151 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте
и Благодарственном письме Думы Ишимского муниципального района».

   2.  Официально опубликовать настоящее решение  в  сетевом издании
«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/). 

  3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимско-
го  муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Думы
Ишимского муниципального округа                                                     Н.П.Фомин

https://ishimpravda.ru/

